様式第１２号（第１２条関係）

年　　月　　日
松山市長　　　　様
申請者　　　　　　　　　　印
完了実績報告書
年　月　日付第　号外　件をもって補助金の交付決定を受けた松山市特定建築物耐震化促進事業が完了したので，松山市特定建築物耐震化促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添え，下記のとおり報告します。
記
（単位：円）
	対象建築物の
名称
	交付決定通知額及び精算額
	残存物件
継続使用
申請件数
（件）
	補助事業の
実施期間及び成果
	摘要

	交付決定額
	精算補助金額

	完了箇所別精算額表の
とおり

（記載要領）
　１．本様式に様式第１２号別紙１から様式第１２号別紙７までを併せたものが報告書である。
　２．本文冒頭の補助決定通知の年月日及び番号は，当該報告に係る最も早い補助決定のものを代表として記載する。
　４．補助金交付決定額は，様式第１２号別紙１「松山市特定建築物耐震化促進事業完了実績総括表」のうち補助決定内容欄の補助金額の歳出予算に基づき交付決定されたものを記載する。
　５．残存物件継続使用申請件数欄は，最下段に残存物件通知に定める残存物件調書の翌年度継続使用分の合計件数を記載し，申請件数を上段括弧書で記載する。